
~UIVlfli~1A. 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

w A 

HOTARARE 

privind: aprobarea devizului general actualizat pentru obiectivul de investiţii 

"Modernizare DJ 612, Rădoieşti (DJ 601 C) - Săceni (DJ 612A), km 
64+371 - km 76+172 (L=II,801 km)" 

Consiliul Judeţean Teleorman, întrunit în şedinţă ordinară, conform prevederilor 
art. 178 alin. (1) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019, privind Codul 
Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

Având în vedere: 
- referatul de aprobare nr. 12192 din 18.09.2020 al preşedintelui Consiliului 

Judeţean Teleorman; 
- raportul comun de specialitate nr. 12290 din 21.09.2020 al Direcţiei Tehnice şi 

Administrarea Patrimoniului şi al Direcţiei Economice privind aprobarea devizului 
general actualizat pentru obiectivul de investiţii "Modernizare DJ 612, Rădoieşti (DJ 
601C) - Săceni (DJ 612A), km 64+371- km 76+172 (L=11,801 km)"; 

- adresa Ministerului Dezvoltării Regionale şi Administraţiei Publice nr. 
3909/11.01.2019; 

- prevederile Normelor metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor 
Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 28/2013 pentru aprobarea Programului naţional 
de dezvoltare locală din 09.05.2013, aprobate prin Ordinul ministrului dezvoltării 

regionale şi administraţiei publice nr. 185112013, republicat, cu modificările şi 

completările ulterioare; 
- prevederile Hotărârii Guvernului nr. 907/2016 privind etapele de elaborare şi 

conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor 
de investiţii finanţate din fonduri publice, cu modificările şi completările ulterioare; 

- avizele comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate ale 
Consiliului Judeţean Teleorman; 

- prevederile art. 69 alin. (1) lit. b) şi alin. (3) lit. f) din Regulamentul de organizare 
şi funcţionare a Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărârea Consiliului 
Judeţean Teleorman nr. 142 din 30 septembrie 2019, cu modificările şi completările 

ulterioare; 
- prevederile art. 173 alin. (1) lit. b) şi alin. (3) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a 

Guvernului nr. 57/2019, privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare. 
În temeiul dispoziţiilor art. 182 alin. (1) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de 

Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019, privind Codul Administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare 

HOTĂRĂşTE: 
Art. 1. - Se aprobă devizul general actualizat, după finalizarea procedurilor de 

F-5.5-03, edl, rev.I 



Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle


